ENTERPRIS – MALAYSIA PRODUCTIVITY 

BLUEPRINT (SPPE-MPB) – ALKHAUTAR 

KINEMATICS SDN. BHD.  

PEMBAYARAN FASA 2: 

Latihan 2: Tools and Technique  

LAWATAN PERUNDINGAN 2, 3, 4 & 5 

1,700 

1,300 

3,400 

5,200 

JUMLAH KESELURUHAN 8,600 

Ringgit Malaysia: - LAPAN RIBU ENAM RATUS SAHAJA 

Pembayaran boleh dilakukan di atas nama :- 

ISLAH MANAGEMENT CONSULTANCY (564164104696) - MAYBANK PETALING JAYA MAIN 

Disediakan oleh : - 

...........................................    

(Mohd Firdaus Ishak)     

Principal Consultant